
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 65/5/2024

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 29 maja 2024 r.

w sprawie sprawozdania finansowego Miasta Lublin za 2023 rok

Na podstawie art. 270 ust. 1 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam, 
co następuje:

§ 1

Sprawozdanie  finansowe  za  2023  rok  stanowiące  załącznik  do  niniejszego 
zarządzenia przedstawić Radzie Miasta Lublin w terminie do dnia 31 maja 2024 roku.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

      (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu: 53809/05/2024 strona 1 z 1

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

